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Поткренувач за монтажа на гуми со
рачка

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Related products

материјал: специјален хром ванадиум челик●

завршна површина: хромиран според ISO 1456:2009●

ергономски тешки двокомпонентни рачки●

613103 320 1.1 x 13 252

613104 410 1.5 x 15 499

613105 610 1.5 x 21 837

300/2C



 Гарнитура поткренувачи со рачка за монтажа на гуми

 Лост за гуми


